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TYTUŁ: STACJA KONTROLI POJAZDÓW NAPRAWY ROZŁADUNEK ELTRAS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne usługi diagnostyczne
pojazdów wszelkiego typu: osobowe, dostawcze, ciężarowe,
autobusy, motocykle oraz maszyn: rolniczych, budowlanych,
drogowych przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej zapewniającej kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie
przeglądu diagnostycznego. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 (wyjazd na Lublin) z
przestronnym parkingiem odpowiednim nawet dla pojazdów ciężarowych, strefą dla klienta oczekującego na badanie techniczne oraz
możliwością przygotowania pojazdu do badania technicznego w warsztacie należącym do ELTRAS, zlokalizowanym w budynku stacji
diagnostycznej. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS mają możliwość skorzystania z usług warsztatu w celu usunięcia drobnych
usterek do przeglądu: wymiana bezpieczników, żarówek, ustawienie zbieżności, regulacja świateł itp. nawet w trakcie trwania przeglądu,
bez konieczności ponownego przystępowania do badania technicznego, poszukiwania warsztatu samochodowego oraz mechanika. Firma
ELTRAS w warsztacie samochodowym wykonuje wszelkie naprawy pojazdów, maszyn wraz z serwisem przewodów hydrauliki siłowej.
Firma ELTRAS dysponuje stanowiskiem serwisowym do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej, z możliwością przystosowania
przewodu do dowolnego zastosowania, możliwością zakupu akcesoriów do zakuwania przewodów hydraulicznych z bogatej oferty
asortymentu dostępnej na miejscu. Specjaliści w ELTRAS wykonują wymiany przewodów hydrauliki siłowej, przystosowanie przewodu,
doradzają przy wyborze odpowiednich rozwiązań oraz odpowiednich akcesoriów pozwalających w sposób bezpieczny i trwały dokonać
naprawy uszkodzonego przewodu hydrauliki siłowej lub jego wymiany. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje usługi na miejscu oraz
z dojazdem do klienta bądź na miejsce awarii, co znacznie skraca czas naprawy uszkodzonej maszyny, pojazdu czy sprzętu.
Firma ELTRAS realizuje także specjalistyczne usługi rozładunku, przeładunku oraz transportu ciężarowego na terenie całego kraju.
Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi, w tym naczepami do transportu niskopodwoziowego, ponadgabarytowego
towarów i ładunków, w tym towarów z rozładunku m.in. kruszywa, piach, żwir, nawozy, pasze, węgiel itp. Usługi transportowe w
ELTRAS realizują doświadczeni kierowcy, a usługi rozładunku operatorzy z wieloletnim doświadczeniem zapewniając sprawną i
terminową realizację zleceń. Firma ELTRAS realizuje kompleksowe usługi w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn, usług
rozładunkowych, usług transportowych, w tym transportu ponadgabarytowego, usług serwisowych w zakresie naprawy i wymiany
przewodów hydrauliki siłowej przy użyciu maszyn renomowanego producenta zapewniając bezpieczeństwo i niezawodność wykonanych
przewodów. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl , rezerwacji elektronicznej terminu
badania technicznego, zamówienia usług serwisu hydrauliki siłowej czy wizyty w warsztacie mechanicznym. Wszelkich informacji udzieli
Państwu obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.


